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ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

     92
     92
-------
      1
  67528
  27614
  27564

Pardubice Pardubice
23.09. - 24.09.2022

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - SPOLU (ODS, KDU-ČSL, TOP 09)
 1.     Karel Haas                                   49        7.          5813
 2.     Jan Mazuch                                   57        1.          5493
 3.     Petr Kvaš                                    57        2.          5162
 4.     Vít Ulrych                                   49        3.          5377
 5.     Martin Slezák                                40        4.          5247
 6.     Vítězslav Štěpánek                           64        5.          5321
 7.     Petr Klimpl                                  67        6.          5272
 8.     Ondřej Műller                                34        8.          4937
 9.     Dušan Stránský                               47        9.          5096

Volební strana č. 2 - Piráti: 42projektu.cz
 1.     Ivana Böhmová                                35        1.          3139
 2.     Vojtěch Jirsa                                36        5.          3008
 3.     Lukáš Havlena                                39        2.          2722
 4.     Robert Hrdina                                34        3.          2748

Volební strana č. 3 - Žijeme Pardubice
 1.     Jakub Rychtecký                              38        1.          3903
 2.     Štěpánka Fraňková                            57        4.          3760
 3.     Otakar Janecký                               61        8.          3220
 4.     František Němec                              56        3.          3095

Volební strana č. 4 - NAŠE PARDUBICE - "Nechme město rozkvést"
 1.     Filip Sedlák                                 38        1.          2564
 2.     Simona Machačová                             49        2.          2383
 3.     Jan Metelka                                  38        5.          2102

Volební strana č. 5 - ANO 2011
 1.     Martin Charvát                               49        2.          7722
 2.     Jan Nadrchal                                 35        1.          7313
 3.     Jiřina Klčová                                45        3.          7132
 4.     Jiří Rejda                                   41        4.          7421
 5.     Jan Hrabal                                   39        5.          7238
 6.     Jan Procházka                                42        6.          7173
 7.     Ivana Dolečková                              61        7.          7138
 8.     Radek Hejný                                  56        8.          7448
 9.     Dušan Salfický                               50        9.          7228
10.     Martin Kolovratník                           47       10.          7352
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11.     Jana Hanzlíková                              55       11.          7109
12.     Filip Šťastný                                35       12.          7050

Volební strana č. 6 - SPD a nezávislí s podporou Trikolory
 1.     Vítězslav Novohradský                        63        1.          2191
 2.     Milan Chaloupecký                            51        2.          2123
 3.     Helena Dvořáčková                            65        3.          2085

Volební strana č. 7 - SPOLEČNĚ PRO PARDUBICE (Pardubáci společně, Sdružení pro 
Pardubice, Pardubice pro lidi)

 1.     Jiří Lejhanec                                57        4.          3188
 2.     František Brendl                             46        2.          3105
 3.     René Živný                                   48        1.          3046
 4.     Tomáš Pelikán                                47        5.          3045

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - SPOLU (ODS, KDU-ČSL, TOP 09)
 1.     Petr Netolický                               40       10.          5186
 2.     Matěj Slanař                                 29       11.          4930
 3.     Michal Sláma                                 36       12.          4978
 4.     František Weisbauer                          59       13.          4997
 5.     Radim Petružálek                             31       14.          4892
 6.     Leoš Příhoda                                 39       15.          5027
 7.     Petr Tomášek                                 32       16.          5039
 8.     David Kollert                                46       17.          4897
 9.     Martin Kratochvíl                            31       18.          4935
10.     Věra Vlastníková                             43       19.          4949
11.     Pavla Kvapilová                              52       20.          4855
12.     Martin Milata                                46       21.          4844
13.     Zuzana Klimplová                             40       22.          4996
14.     René Pobuda                                  53       23.          4756
15.     Michal Pilař                                 36       24.          4805
16.     Jana Tomšů                                   58       25.          4946
17.     Ondřej Tichý                                 30       26.          4761
18.     Patrik Dospěl                                32       27.          4765
19.     Jaroslav Kňava                               67       28.          4805
20.     Milan Drahoš                                 50       29.          4778
21.     Pavlína Parchanská                           42       30.          4804
22.     Pavla Maroszová                              53       31.          4689
23.     Veronika Kelnerová                           33       32.          4705
24.     Radek Meduna                                 39       33.          4721
25.     Petra Šimečková                              50       34.          4633
26.     Jan Doležal                                  23       35.          4517
27.     Jakub Jeřábek                                35       36.          4556
28.     Marie Hubálková                              56       37.          4652
29.     Jiří Janoš                                   61       38.          4405
30.     Radek Tengl                                  53       39.          4241

Volební strana č. 2 - Piráti: 42projektu.cz
 1.     Dominik Bečka                                31        4.          2714
 2.     Ondřej Karas                                 38        6.          2710
 3.     Kateřina Fialová                             34        7.          2564
 4.     Filip Vařecha                                36        8.          2647
 5.     Jitka Češková                                38        9.          2641
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 6.     Anna Gudrun Vavrečková                       30       10.          2566
 7.     Lucie Procházková                            37       11.          2730
 8.     Kateřina Jirsová                             36       12.          2594
 9.     Matěj Karas                                  33       13.          2624
10.     Žaneta Havlenová                             36       14.          2543
11.     Ondřej Beran                                 43       15.          2591
12.     Veronika Skalecká                            37       16.          2566
13.     Petr Kadlec                                  48       17.          2543
14.     Jiří Čáslavka                                50       18.          2529
15.     Petr Fiebiger                                56       19.          2483
16.     Filip Dvořák                                 36       20.          2519
17.     Kamila Skalecká                              39       21.          2568
18.     Denisa Horáková                              26       22.          2479
19.     Martin Fiala                                 44       23.          2498
20.     Anna Fukátková                               38       24.          2493
21.     Radek Vorlíček                               33       25.          2471
22.     Jan Rule                                     31       26.          2516
23.     Bohdan Šeda                                  48       27.          2524
24.     Petr Nachtigall                              40       28.          2517
25.     Matěj Drajer                                 29       29.          2454
26.     Jan Böhm                                     35       30.          2454
27.     Vladan Hanulík                               42       31.          2448
28.     Šimon Prouza                                 31       32.          2390
29.     Olga Pavlů                                   44       33.          2346
30.     Zuzana Macháčková                            38       34.          2333
31.     Tereza Čejchanová                            36       35.          2293
32.     Josef Kubát                                  75       36.          2246
33.     Jan Hrubeš                                   27       37.          2269
34.     Jitka Šídlová                                35       38.          2225
35.     Jakub Kutílek                                36       39.          2230

Volební strana č. 3 - Žijeme Pardubice
 1.     Miloš Adamů                                  54        7.          3031
 2.     Ludmila Ministrová                           61        2.          3029
 3.     Markéta Tauberová                            45       10.          3024
 4.     Simona Mokrá                                 34        5.          2818
 5.     Marcela Nováčková                            57        6.          2702
 6.     Patrik Dostál                                33        9.          2729
 7.     Jiří Rozinek                                 69       11.          2817
 8.     Roman Mette                                  45       12.          2585
 9.     Monika Van Leeuwen                           41       13.          2747
10.     Ondřej Charvát                               34       14.          2682
11.     Marta Vitochová                              50       15.          2645
12.     Dominik Barták                               31       16.          2773
13.     Jaroslava Shejbalová                         69       17.          2666
14.     Světlana Divecká                             56       18.          2745
15.     Lenka Pařízková                              60       19.          2774
16.     Martina Dračínská Loosová                    44       20.          2541
17.     Renata Petružálková                          54       21.          2620
18.     Richard Konopásek                            54       22.          2587
19.     Michal Javůrek                               54       23.          2546
20.     Nikola Joštová                               37       24.          2662
21.     Luděk Skalický                               65       25.          2526
22.     Markéta Juchelková                           53       26.          2556
23.     Jan Mandys                                   43       27.          2673
24.     Miloš Vendolský                              69       28.          2489
25.     Markéta Hujerová                             50       29.          2528
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26.     Jindřich Tauber                              47       30.          2563
27.     Andrea Kynclová                              52       31.          2454
28.     Alena Přibylová                              65       32.          2430
29.     Michal Scholze                               31       33.          2463
30.     Rostislav Bittner                            52       34.          2423
31.     Ludmila Zvěřinová                            80       35.          2385
32.     Josef Bittner                                46       36.          2393
33.     Petra Kozárová                               42       37.          2327
34.     Eva Draštíková                               54       38.          2322
35.     Petr Kolman                                  78       39.          2168

Volební strana č. 4 - NAŠE PARDUBICE - "Nechme město rozkvést"
 1.     Kateřina Kosová                              30        4.          1981
 2.     Martin Vraný                                 45        9.          1966
 3.     Zdeněk Novotný                               50       12.          1947
 4.     Lukáš Hanzlík                                25        3.          1933
 5.     Karel Sodomka                                33        6.          1824
 6.     Petr Novotný                                 58        7.          1925
 7.     Karel Macháček                               45        8.          1776
 8.     Eva Bílková                                  46       10.          1810
 9.     Jitka Strnadová                              45       11.          1799
10.     Milena Moravcová                             54       13.          1698
11.     Lucie Neffová                                41       14.          1720
12.     Jan Pachol                                   32       15.          1762
13.     Kateřina Jamborová                           45       16.          1762
14.     Ivana Košťálová                              35       17.          1760
15.     Simona Musílková                             48       18.          1710
16.     Ivana Horníková                              48       19.          1777
17.     Jannis Lazaridis                             38       20.          1821
18.     Kamila Kohoutová                             49       21.          1716
19.     Markéta Komárková                            23       22.          1682
20.     Roman Barvík                                 49       23.          1677
21.     Taťána Marelová                              38       24.          1667
22.     Pavel Strnad                                 64       25.          1716
23.     Jiří Galočík                                 42       26.          1676
24.     Miloslav Ratman                              61       27.          1668
25.     Markéta Vobořilová                           51       28.          1633
26.     Iva Pacholová                                32       29.          1689
27.     Václav Chudomel                              51       30.          1628
28.     Radim Kramář                                 34       31.          1623
29.     Tomáš Elich                                  44       32.          1663
30.     Zbyněk Bartoš                                38       33.          1615
31.     Mojmír Svoboda                               56       34.          1569
32.     Tomáš Richter                                51       35.          1540
33.     Zdeněk Svítek                                61       36.          1528
34.     Vladimír Filip                               61       37.          1514
35.     Květoslava Bičíková                          64       38.          1482
36.     Kateřina Vraná                               25       39.          1487

Volební strana č. 5 - ANO 2011
 1.     Adéla Zdráhalová                             32       13.          7042
 2.     Mária Ministrová                             36       14.          7096
 3.     Jiří Chmelík                                 39       15.          7168
 4.     Michal Drenko                                43       16.          7040
 5.     Pavlína Černíková                            49       17.          7039
 6.     Michal Janeček                               41       18.          6999
 7.     Filip Petr                                   45       19.          7140
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 8.     Pavel Kožíšek                                48       20.          6987
 9.     Martin Štefka                                47       21.          6946
10.     Pavel Mareš                                  51       22.          7025
11.     Lenka Kutílková                              66       23.          6946
12.     Milan Randák                                 60       24.          7003
13.     Petr Vavrouš                                 53       25.          6936
14.     Ondřej Jaroš                                 45       26.          6962
15.     Jiří Havrda                                  33       27.          6933
16.     Jiří Huráň                                   63       28.          6949
17.     Jiří Doležal                                 31       29.          6893
18.     Petr Martínek                                73       30.          6860
19.     Jaroslav Mlateček                            46       31.          6863
20.     Karel Outulný                                68       32.          6813
21.     Petr Hvižď                                   36       33.          6805
22.     Boris Schrogel                               57       34.          6754
23.     Martin Petružálek                            59       35.          6743
24.     Petr Šmeral                                  47       36.          6679
25.     Jaroslav Kraus                               46       37.          6617
26.     Michal Kloda                                 32       38.          6537
27.     Miroslav Herudek                             57       39.          6375

Volební strana č. 6 - SPD a nezávislí s podporou Trikolory
 1.     Leoš Janda                                   64        4.          2032
 2.     Irena Tužinská                               60        5.          1979
 3.     Pavol Škuliga                                52        6.          1996
 4.     Josef Jarkovský                              30        7.          1928
 5.     Marie Brethová                               61        8.          1914
 6.     Josef Talácko                                38        9.          1963
 7.     Pavel Bergman                                62       10.          1943
 8.     Jaroslav Říha                                23       11.          1909
 9.     Jaroslav Vacek                               51       12.          2005
10.     Jana Tihlaříková                             44       13.          1899
11.     Milan Fürst                                  44       14.          1908
12.     Věra Laurynová                               71       15.          1911
13.     Pavel Krajhanzl                              52       16.          1881
14.     Tomáš Lauryn                                 36       17.          1928
15.     Jana Vaňousová                               43       18.          1884
16.     Milan Mádlo                                  64       19.          1874
17.     Zdeněk Modráček                              73       20.          1856
18.     Martin Novák                                 18       21.          1859
19.     Hana Holečková                               60       22.          1863
20.     Monika Nováková                              50       23.          1864
21.     Miloš Ryba                                   46       24.          1882
22.     Vladimír Doboš                               71       25.          1844
23.     Ladislav Hajna                               67       26.          1852
24.     Radek Jakoubek                               53       27.          1866
25.     Monika Štefanová                             53       28.          1860
26.     Jiří Tichý                                   36       29.          1862
27.     Milan Pokorný                                67       30.          1843
28.     Světlana Ekaterina Tomaštik                  28       31.          1839
29.     Jiřina Gregorová                             61       32.          1835
30.     Pavel Roškota                                48       33.          1843
31.     Petr Petříček                                61       34.          1799
32.     Petra Lažková                                60       35.          1817
33.     Pavel Kvapil                                 72       36.          1807
34.     Drahomír Kolář                               75       37.          1795
35.     Ota Műller                                   48       38.          1784
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36.     Josef Sýkora                                 76       39.          1737

Volební strana č. 7 - SPOLEČNĚ PRO PARDUBICE (Pardubáci společně, Sdružení pro 
Pardubice, Pardubice pro lidi)

 1.     Petr Králíček                                41        3.          2837
 2.     Klára Moravcová                              44        6.          2771
 3.     Vítězslav Čapek                              58        7.          2685
 4.     Karel Šťastný                                73        8.          2798
 5.     Šárka Hošková                                60        9.          2480
 6.     Jan Rejda                                    49       10.          2597
 7.     Michal Bouška                                34       11.          2545
 8.     Monika Kopecká                               44       12.          2608
 9.     Petra Nacu                                   51       13.          2698
10.     Pavel Nevečeřal                              70       14.          2420
11.     Petr Beneš                                   60       15.          2464
12.     David Roček                                  50       16.          2429
13.     Josef Jirout                                 50       17.          2454
14.     Petr Hemský                                  63       18.          2608
15.     Radek Kňava                                  41       19.          2443
16.     Jan Linhart                                  71       20.          2504
17.     Aleš Pék                                     64       21.          2423
18.     Vladimír Martinec                            72       22.          2809
19.     Martin Vencl                                 40       23.          2446
20.     Ondřej Hlaváč                                47       24.          2476
21.     Evžen Erban                                  77       25.          2595
22.     Martin Vašina                                44       26.          2433
23.     Martin Řehounek                              43       27.          2381
24.     Karel Žemlička                               64       28.          2557
25.     František Socha                              54       29.          2405
26.     Michal Koláček                               57       30.          2463
27.     Josef Kubát                                  79       31.          2662
28.     Eva Zálabská                                 61       32.          2425
29.     Jiří Doležal                                 69       33.          2323
30.     Martin Kubrycht                              69       34.          2437
31.     Eduard Kraus                                 60       35.          2247
32.     Martin Vítek                                 46       36.          2233
33.     František Rais                               65       37.          2172
34.     Iva Heinová                                  61       38.          2194
35.     Tomáš Rejda                                  68       39.          2236

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - SPOLU (ODS, KDU-ČSL, TOP 09)
Počet hlasů pro stranu: 191782, hranice:     5408,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jan Mazuch                                      5493
              2.    Petr Kvaš                                       5162
              3.    Vít Ulrych                                      5377
              4.    Martin Slezák                                   5247
              5.    Vítězslav Štěpánek                              5321
              6.    Petr Klimpl                                     5272
              7.    Karel Haas                                      5813
              8.    Ondřej Műller                                   4937
              9.    Dušan Stránský                                  5096
             10.    Petr Netolický                                  5186
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             11.    Matěj Slanař                                    4930
             12.    Michal Sláma                                    4978
             13.    František Weisbauer                             4997
             14.    Radim Petružálek                                4892
             15.    Leoš Příhoda                                    5027
             16.    Petr Tomášek                                    5039
             17.    David Kollert                                   4897
             18.    Martin Kratochvíl                               4935
             19.    Věra Vlastníková                                4949
             20.    Pavla Kvapilová                                 4855
             21.    Martin Milata                                   4844
             22.    Zuzana Klimplová                                4996
             23.    René Pobuda                                     4756
             24.    Michal Pilař                                    4805
             25.    Jana Tomšů                                      4946
             26.    Ondřej Tichý                                    4761
             27.    Patrik Dospěl                                   4765
             28.    Jaroslav Kňava                                  4805
             29.    Milan Drahoš                                    4778
             30.    Pavlína Parchanská                              4804
             31.    Pavla Maroszová                                 4689
             32.    Veronika Kelnerová                              4705
             33.    Radek Meduna                                    4721
             34.    Petra Šimečková                                 4633
             35.    Jan Doležal                                     4517
             36.    Jakub Jeřábek                                   4556
             37.    Marie Hubálková                                 4652
             38.    Jiří Janoš                                      4405
             39.    Radek Tengl                                     4241

Volební strana č. 2 - Piráti: 42projektu.cz
Počet hlasů pro stranu:  98935, hranice:     2789,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Ivana Böhmová                                   3139
              2.    Lukáš Havlena                                   2722
              3.    Robert Hrdina                                   2748
              4.    Dominik Bečka                                   2714
              5.    Vojtěch Jirsa                                   3008
              6.    Ondřej Karas                                    2710
              7.    Kateřina Fialová                                2564
              8.    Filip Vařecha                                   2647
              9.    Jitka Češková                                   2641
             10.    Anna Gudrun Vavrečková                          2566
             11.    Lucie Procházková                               2730
             12.    Kateřina Jirsová                                2594
             13.    Matěj Karas                                     2624
             14.    Žaneta Havlenová                                2543
             15.    Ondřej Beran                                    2591
             16.    Veronika Skalecká                               2566
             17.    Petr Kadlec                                     2543
             18.    Jiří Čáslavka                                   2529
             19.    Petr Fiebiger                                   2483
             20.    Filip Dvořák                                    2519
             21.    Kamila Skalecká                                 2568
             22.    Denisa Horáková                                 2479
             23.    Martin Fiala                                    2498
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             24.    Anna Fukátková                                  2493
             25.    Radek Vorlíček                                  2471
             26.    Jan Rule                                        2516
             27.    Bohdan Šeda                                     2524
             28.    Petr Nachtigall                                 2517
             29.    Matěj Drajer                                    2454
             30.    Jan Böhm                                        2454
             31.    Vladan Hanulík                                  2448
             32.    Šimon Prouza                                    2390
             33.    Olga Pavlů                                      2346
             34.    Zuzana Macháčková                               2333
             35.    Tereza Čejchanová                               2293
             36.    Josef Kubát                                     2246
             37.    Jan Hrubeš                                      2269
             38.    Jitka Šídlová                                   2225
             39.    Jakub Kutílek                                   2230

Volební strana č. 3 - Žijeme Pardubice
Počet hlasů pro stranu: 105401, hranice:     2972,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jakub Rychtecký                                 3903
              2.    Ludmila Ministrová                              3029
              3.    František Němec                                 3095
              4.    Štěpánka Fraňková                               3760
              5.    Simona Mokrá                                    2818
              6.    Marcela Nováčková                               2702
              7.    Miloš Adamů                                     3031
              8.    Otakar Janecký                                  3220
              9.    Patrik Dostál                                   2729
             10.    Markéta Tauberová                               3024
             11.    Jiří Rozinek                                    2817
             12.    Roman Mette                                     2585
             13.    Monika Van Leeuwen                              2747
             14.    Ondřej Charvát                                  2682
             15.    Marta Vitochová                                 2645
             16.    Dominik Barták                                  2773
             17.    Jaroslava Shejbalová                            2666
             18.    Světlana Divecká                                2745
             19.    Lenka Pařízková                                 2774
             20.    Martina Dračínská Loosová                       2541
             21.    Renata Petružálková                             2620
             22.    Richard Konopásek                               2587
             23.    Michal Javůrek                                  2546
             24.    Nikola Joštová                                  2662
             25.    Luděk Skalický                                  2526
             26.    Markéta Juchelková                              2556
             27.    Jan Mandys                                      2673
             28.    Miloš Vendolský                                 2489
             29.    Markéta Hujerová                                2528
             30.    Jindřich Tauber                                 2563
             31.    Andrea Kynclová                                 2454
             32.    Alena Přibylová                                 2430
             33.    Michal Scholze                                  2463
             34.    Rostislav Bittner                               2423
             35.    Ludmila Zvěřinová                               2385
             36.    Josef Bittner                                   2393
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             37.    Petra Kozárová                                  2327
             38.    Eva Draštíková                                  2322
             39.    Petr Kolman                                     2168

Volební strana č. 4 - NAŠE PARDUBICE - "Nechme město rozkvést"
Počet hlasů pro stranu:  68793, hranice:     1939,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Filip Sedlák                                    2564
              2.    Simona Machačová                                2383
              3.    Lukáš Hanzlík                                   1933
              4.    Kateřina Kosová                                 1981
              5.    Jan Metelka                                     2102
              6.    Karel Sodomka                                   1824
              7.    Petr Novotný                                    1925
              8.    Karel Macháček                                  1776
              9.    Martin Vraný                                    1966
             10.    Eva Bílková                                     1810
             11.    Jitka Strnadová                                 1799
             12.    Zdeněk Novotný                                  1947
             13.    Milena Moravcová                                1698
             14.    Lucie Neffová                                   1720
             15.    Jan Pachol                                      1762
             16.    Kateřina Jamborová                              1762
             17.    Ivana Košťálová                                 1760
             18.    Simona Musílková                                1710
             19.    Ivana Horníková                                 1777
             20.    Jannis Lazaridis                                1821
             21.    Kamila Kohoutová                                1716
             22.    Markéta Komárková                               1682
             23.    Roman Barvík                                    1677
             24.    Taťána Marelová                                 1667
             25.    Pavel Strnad                                    1716
             26.    Jiří Galočík                                    1676
             27.    Miloslav Ratman                                 1668
             28.    Markéta Vobořilová                              1633
             29.    Iva Pacholová                                   1689
             30.    Václav Chudomel                                 1628
             31.    Radim Kramář                                    1623
             32.    Tomáš Elich                                     1663
             33.    Zbyněk Bartoš                                   1615
             34.    Mojmír Svoboda                                  1569
             35.    Tomáš Richter                                   1540
             36.    Zdeněk Svítek                                   1528
             37.    Vladimír Filip                                  1514
             38.    Květoslava Bičíková                             1482
             39.    Kateřina Vraná                                  1487

Volební strana č. 5 - ANO 2011
Počet hlasů pro stranu: 273474, hranice:     7713,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jan Nadrchal                                    7313
              2.    Martin Charvát                                  7722
              3.    Jiřina Klčová                                   7132
              4.    Jiří Rejda                                      7421
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              5.    Jan Hrabal                                      7238
              6.    Jan Procházka                                   7173
              7.    Ivana Dolečková                                 7138
              8.    Radek Hejný                                     7448
              9.    Dušan Salfický                                  7228
             10.    Martin Kolovratník                              7352
             11.    Jana Hanzlíková                                 7109
             12.    Filip Šťastný                                   7050
             13.    Adéla Zdráhalová                                7042
             14.    Mária Ministrová                                7096
             15.    Jiří Chmelík                                    7168
             16.    Michal Drenko                                   7040
             17.    Pavlína Černíková                               7039
             18.    Michal Janeček                                  6999
             19.    Filip Petr                                      7140
             20.    Pavel Kožíšek                                   6987
             21.    Martin Štefka                                   6946
             22.    Pavel Mareš                                     7025
             23.    Lenka Kutílková                                 6946
             24.    Milan Randák                                    7003
             25.    Petr Vavrouš                                    6936
             26.    Ondřej Jaroš                                    6962
             27.    Jiří Havrda                                     6933
             28.    Jiří Huráň                                      6949
             29.    Jiří Doležal                                    6893
             30.    Petr Martínek                                   6860
             31.    Jaroslav Mlateček                               6863
             32.    Karel Outulný                                   6813
             33.    Petr Hvižď                                      6805
             34.    Boris Schrogel                                  6754
             35.    Martin Petružálek                               6743
             36.    Petr Šmeral                                     6679
             37.    Jaroslav Kraus                                  6617
             38.    Michal Kloda                                    6537
             39.    Miroslav Herudek                                6375

Volební strana č. 6 - SPD a nezávislí s podporou Trikolory
Počet hlasů pro stranu:  74060, hranice:     2087,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Vítězslav Novohradský                           2191
              2.    Milan Chaloupecký                               2123
              3.    Helena Dvořáčková                               2085
              4.    Leoš Janda                                      2032
              5.    Irena Tužinská                                  1979
              6.    Pavol Škuliga                                   1996
              7.    Josef Jarkovský                                 1928
              8.    Marie Brethová                                  1914
              9.    Josef Talácko                                   1963
             10.    Pavel Bergman                                   1943
             11.    Jaroslav Říha                                   1909
             12.    Jaroslav Vacek                                  2005
             13.    Jana Tihlaříková                                1899
             14.    Milan Fürst                                     1908
             15.    Věra Laurynová                                  1911
             16.    Pavel Krajhanzl                                 1881
             17.    Tomáš Lauryn                                    1928
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             18.    Jana Vaňousová                                  1884
             19.    Milan Mádlo                                     1874
             20.    Zdeněk Modráček                                 1856
             21.    Martin Novák                                    1859
             22.    Hana Holečková                                  1863
             23.    Monika Nováková                                 1864
             24.    Miloš Ryba                                      1882
             25.    Vladimír Doboš                                  1844
             26.    Ladislav Hajna                                  1852
             27.    Radek Jakoubek                                  1866
             28.    Monika Štefanová                                1860
             29.    Jiří Tichý                                      1862
             30.    Milan Pokorný                                   1843
             31.    Světlana Ekaterina Tomaštik                     1839
             32.    Jiřina Gregorová                                1835
             33.    Pavel Roškota                                   1843
             34.    Petr Petříček                                   1799
             35.    Petra Lažková                                   1817
             36.    Pavel Kvapil                                    1807
             37.    Drahomír Kolář                                  1795
             38.    Ota Műller                                      1784
             39.    Josef Sýkora                                    1737

Volební strana č. 7 - SPOLEČNĚ PRO PARDUBICE (Pardubáci společně, Sdružení pro 
Pardubice, Pardubice pro lidi)

Počet hlasů pro stranu:  99642, hranice:     2809,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    René Živný                                      3046
              2.    František Brendl                                3105
              3.    Petr Králíček                                   2837
              4.    Jiří Lejhanec                                   3188
              5.    Tomáš Pelikán                                   3045
              6.    Klára Moravcová                                 2771
              7.    Vítězslav Čapek                                 2685
              8.    Karel Šťastný                                   2798
              9.    Šárka Hošková                                   2480
             10.    Jan Rejda                                       2597
             11.    Michal Bouška                                   2545
             12.    Monika Kopecká                                  2608
             13.    Petra Nacu                                      2698
             14.    Pavel Nevečeřal                                 2420
             15.    Petr Beneš                                      2464
             16.    David Roček                                     2429
             17.    Josef Jirout                                    2454
             18.    Petr Hemský                                     2608
             19.    Radek Kňava                                     2443
             20.    Jan Linhart                                     2504
             21.    Aleš Pék                                        2423
             22.    Vladimír Martinec                               2809
             23.    Martin Vencl                                    2446
             24.    Ondřej Hlaváč                                   2476
             25.    Evžen Erban                                     2595
             26.    Martin Vašina                                   2433
             27.    Martin Řehounek                                 2381
             28.    Karel Žemlička                                  2557
             29.    František Socha                                 2405
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             30.    Michal Koláček                                  2463
             31.    Josef Kubát                                     2662
             32.    Eva Zálabská                                    2425
             33.    Jiří Doležal                                    2323
             34.    Martin Kubrycht                                 2437
             35.    Eduard Kraus                                    2247
             36.    Martin Vítek                                    2233
             37.    František Rais                                  2172
             38.    Iva Heinová                                     2194
             39.    Tomáš Rejda                                     2236

Volební strana č. 8 - Komunistická strana Čech a Moravy
Počet hlasů pro stranu:  18838, hranice:      531,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Václav Snopek                                    688
              2.    Roman Harmat                                     588
              3.    Otakar Kovařík                                   605
              4.    Valéria Kmošťáková                               514
              5.    Radim Fülle                                      514
              6.    Galina Fabíková                                  496
              7.    František Just                                   526
              8.    Petra Harmatová                                  523
              9.    Milena Dostálová                                 480
             10.    Vladimír Bandžuch                                476
             11.    Josef Jirků                                      485
             12.    Zdenka Šťastná                                   504
             13.    David Kabát                                      498
             14.    Zdeněk Hájek                                     496
             15.    Lenka Füllová                                    493
             16.    Ladislav Šámal                                   490
             17.    Jiří Lejhanec                                    492
             18.    Radim Fülle                                      480
             19.    Ladislava Semínková                              468
             20.    Josef Jetmar                                     478
             21.    Jiří Moravec                                     467
             22.    Helena Krupková                                  476
             23.    Vojtěch Hájek                                    478
             24.    Jiří Hofman                                      457
             25.    Jiří Rozsypal                                    466
             26.    Jan Jedlička                                     455
             27.    Eliška Pavelková                                 456
             28.    Josef Nechvátal                                  451
             29.    Jaroslav Mach                                    443
             30.    Marie Kuchařová                                  469
             31.    Karel Tříska                                     444
             32.    Miroslav Jirsa                                   446
             33.    Josef Lát                                        459
             34.    Josef Černý                                      430
             35.    Jana Dohnalová                                   425
             36.    Jaroslav Málek                                   423
             37.    Jaroslav Kubínek                                 432
             38.    Miroslav Pulicar                                 411
             39.    Pavel Studnička                                  456

Volební strana č. 9 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ
Počet hlasů pro stranu:  17071, hranice:      480,7
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Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Alice Paurová                                    745
              2.    Jan Procházka                                    554
              3.    Dana Krouželová                                  499
              4.    Prokop Jícha                                     609
              5.    Zuzana Martínková                                537
              6.    Jakub Čaban                                      454
              7.    Martin Rolc                                      455
              8.    Natálie Paurová                                  478
              9.    Jaromír Kuba                                     511
             10.    Radim Mach                                       447
             11.    Jana Macounová                                   462
             12.    Aleš Novotný                                     415
             13.    Leona Vařechová                                  444
             14.    Ondřej Soudek                                    404
             15.    Jitka Mlejnková                                  410
             16.    Michal Borovec                                   444
             17.    Lenka Ficová Šedová                              405
             18.    Aleš Linhart                                     415
             19.    Veronika Bartošová                               415
             20.    Lukáš Ságl                                       434
             21.    Gabriela Doubravová                              390
             22.    Martin Bičík                                     409
             23.    Jaroslava Stehnová                               432
             24.    Michal Doležal                                   403
             25.    Ilona Kohoutková                                 398
             26.    David Stehno                                     428
             27.    Miroslav Jícha                                   415
             28.    Petr Lipový                                      390
             29.    Alena Chuchlíková                                431
             30.    Kateřina Machová                                 387
             31.    Jan Volný                                        383
             32.    Martin Paur                                      404
             33.    Luděk Vojtěchovský                               389
             34.    Tony Korejtko                                    374
             35.    Ivan Hainz                                       383
             36.    Věra Cejnková                                    388
             37.    Pavel Kudláček                                   367
             38.    Jiří Hájek                                       411
             39.    Jan Kubec                                        352
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........................................01:20 hod., 25.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Irena Málková

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ing. Martina Myšková

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................
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Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Pardubice Pardubice
23.09. - 24.09.2022

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:  947996               Počet volených členů zastupitelstva: 39

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - SPOLU (ODS, KDU-ČSL, TOP 09)     191782   39     947996,00           20,23
č. 2 - Piráti: 42projektu.cz             98935   39     947996,00           10,43
č. 3 - Žijeme Pardubice                 105401   39     947996,00           11,11
č. 4 - NAŠE PARDUBICE                    68793   39     947996,00            7,25
č. 5 - ANO 2011                         273474   39     947996,00           28,84
č. 6 - SPD a nezáv. s podp. Trikolory    74060   39     947996,00            7,81
č. 7 - SPOLEČNĚ PRO PARDUBICE            99642   39     947996,00           10,51
č. 8 - Komunistická str.Čech a Moravy    18838   39     947996,00            1,98
č. 9 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ            17071   39     947996,00            1,80

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      SPOLU (ODS, KDU-ČSL, TOP 09)
      Piráti: 42projektu.cz
      Žijeme Pardubice
      NAŠE PARDUBICE
      ANO 2011
      SPD a nezáv. s podp. Trikolory
      SPOLEČNĚ PRO PARDUBICE

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.          273474,00     5 - ANO 2011                      
   2.          191782,00     1 - SPOLU (ODS, KDU-ČSL, TOP 09)  
   3.          136737,00     5 - ANO 2011                      
   4.          105401,00     3 - Žijeme Pardubice              
   5.           99642,00     7 - SPOLEČNĚ PRO PARDUBICE        
   6.           98935,00     2 - Piráti: 42projektu.cz         
   7.           95891,00     1 - SPOLU (ODS, KDU-ČSL, TOP 09)  
   8.           91158,00     5 - ANO 2011                      
   9.           74060,00     6 - SPD a nezáv. s podp. Trikolory
  10.           68793,00     4 - NAŠE PARDUBICE                
  11.           68368,50     5 - ANO 2011                      
  12.           63927,33     1 - SPOLU (ODS, KDU-ČSL, TOP 09)  
  13.           54694,80     5 - ANO 2011                      
  14.           52700,50     3 - Žijeme Pardubice              
  15.           49821,00     7 - SPOLEČNĚ PRO PARDUBICE        
  16.           49467,50     2 - Piráti: 42projektu.cz         
  17.           47945,50     1 - SPOLU (ODS, KDU-ČSL, TOP 09)  
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  18.           45579,00     5 - ANO 2011                      
  19.           39067,71     5 - ANO 2011                      
  20.           38356,40     1 - SPOLU (ODS, KDU-ČSL, TOP 09)  
  21.           37030,00     6 - SPD a nezáv. s podp. Trikolory
  22.           35133,66     3 - Žijeme Pardubice              
  23.           34396,50     4 - NAŠE PARDUBICE                
  24.           34184,25     5 - ANO 2011                      
  25.           33214,00     7 - SPOLEČNĚ PRO PARDUBICE        
  26.           32978,33     2 - Piráti: 42projektu.cz         
  27.           31963,66     1 - SPOLU (ODS, KDU-ČSL, TOP 09)  
  28.           30386,00     5 - ANO 2011                      
  29.           27397,42     1 - SPOLU (ODS, KDU-ČSL, TOP 09)  
  30.           27347,40     5 - ANO 2011                      
  31.           26350,25     3 - Žijeme Pardubice              
  32.           24910,50     7 - SPOLEČNĚ PRO PARDUBICE        
  33.           24861,27     5 - ANO 2011                      
  34.           24733,75     2 - Piráti: 42projektu.cz         
  35.           24686,66     6 - SPD a nezáv. s podp. Trikolory
  36.           23972,75     1 - SPOLU (ODS, KDU-ČSL, TOP 09)  
  37.           22931,00     4 - NAŠE PARDUBICE                
  38.           22789,50     5 - ANO 2011                      
  39.           21309,11     1 - SPOLU (ODS, KDU-ČSL, TOP 09)  

Volební strana                       Mandáty

 1 - SPOLU (ODS, KDU-ČSL, TOP 09)       9
 2 - Piráti: 42projektu.cz              4
 3 - Žijeme Pardubice                   4
 4 - NAŠE PARDUBICE                     3
 5 - ANO 2011                          12
 6 - SPD a nezáv. s podp. Trikolory     3
 7 - SPOLEČNĚ PRO PARDUBICE             4

........................................01:20 hod., 25.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Irena Málková

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ing. Martina Myšková

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................
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